
- 1 -

MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR
https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

EXTRATO DO CONTRATO N° 24/2024-PMJ
PREGÃO Nº 14/2024-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa CONSULTEC SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA, inscrito no
CNPJ nº 49.999.622/0001-64;

DO OBJETO: Contratação de empresa do ramo de tecnologia da informação para prestação de serviços de
cessão de uso de software para auxílio na formação e elaboração de cestas de preços das compras públicas
deste município.;

ITENS/LOTES:
ITENS
Lote Item Código

do
Produto

Descrição do Produto/Serviço Marca do
Produto

Unida
de de
Medid
a

Quantida
de

Preço
Unitário

Preço Total

LOTE:
001 -
Lote
001

1 14959 Prestação de serviços de cessão de
uso de software. Prestação de
serviços de cessão de uso de
software, para auxílio na formação e
elaboração de cestas de preços das
compras públicas deste município, de
acordo com as condições e
especificações constantes no Termo
de Referência, edital e seus anexos. 

SERVIÇO SERV 12,00 2.100,00 25.200,00

LOTE:
001 -
Lote
001

2 14960 Prestação de serviços de implantação
e treinamentos do software. Prestação
de serviços de implantação e
treinamentos do software, de acordo
com as condições e especificações
constantes no Termo de Referência,
edital e seus anexos 

SERVIÇO SERV 1,00 2.520,00 2.520,00

TOTAL 27.720,00

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 27.720,00 (Vinte e Sete Mil,
Setecentos e Vinte Reais);

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em 14/05/2025
(quatorze dias de maio de 2025), poderá ser renovado em até 5 anos contados, na forma do artigo 105 da Lei
n° 14.133, de 2021.

DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente
Contrato.

Japira, 15/05/2024

PAULO JOSE MORFINATI
PREFEIRO MUNICIPAL
CONTRATANTE

CONSULTEC SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ Nº 49.999.622/0001-64
REPRESENTANTE:
HENRY ALLAN DA SILVA
CONTRATADA


		2024-05-16T09:38:32-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




